
 Obec  H o l a s i c e ,  Václavská 29, 664 61 

 

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz 

Tel. +420 547 229 362 

IČO: 00488143 

DIČ: CZ00488143 

 

       
   

  

Naše značka : HOLA 358/2024   V Holasicích 9. února 2024 
Vyřizuje : L. Ungrová 
 
Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění  
 

Vážený pane       ,  
 

Na základě výzvy Obce Holasice o požadované upřesnění žádosti o informace a 
Vašeho vyjádření k této výzvě, cituji : „V rámci vstřícnosti jsem ochoten se spokojit 
s informací (dokumentem/dokumenty), čítající 466 stran, které jste již místo 
požadovaného seznamu vytvořila, který existuje a který máte nachystán 
k odeslání…“ konec citace…  
Materiál nachystán je a tvoří přílohu tohoto sdělení, ale dovolte mi upřesnění, jak 
materiál vznikal. V době, kdy paní referentka tento materiál pro Vás připravovala 
(skenování a anonymizování citlivých dat v uvedeném seznamu, což jí zabralo 8 
hodin), nemohla přepojovat telefonické hovory na ústředně, dále nemohla přijímat 
finanční platby v hotovosti na podatelně našeho úřadu. Nemohla zapisovat přijaté 
podněty v listinné podobě na podatelně našeho úřadu, nemohla obsluhovat datové 
schránky a elektronickou podatelnu. Nemohla provádět legalizaci a vidimaci 
dokumentů, nemohla obsluhovat Czech Point. Nemohla připravovat pravidelnou 
relaci v obecním rozhlase. Nemohla obsluhovat obecní webové stránky – aktuality, 
úřední desku apod.  
 
V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji následující : 
 

Vámi požadované informace poskytnutí seznamu inventurních soupisů, dodatečných 
inventurních soupisů, zjednodušených inventurních soupisů, inventurních zápisů a 
inventurních závěrů tvoří přílohu tohoto sdělení. 
 
S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považuji tuto poskytnutou informaci za 
úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu 
informací. 
 
 

 
Mgr. Lenka Ungrová 

         Starostka obce 
Anonymizovaný inventurní seznam čítající 466 stran v digitální podobě 
 
 

http://www.holasice.cz/
mailto:starosta@holasice.cz

